iü sisse, tarn per suppositioncm persone suc proprie sepe et pluries

cum diabolo infernali factam quam etiain per abominabile peccatum
contra naturam cum nonnullis hominibus, quam linaliter per come-
stionem puerorum in synagogis et per alia plura non dicenda, pro*

nunciavit, sententiavit et declaravit, ad finem quod ipsa Peroneta

15 digna factis recipiat, ad colonam justicie nemoream altam et visi-

bilem tute et firme ligari, et illic ligata super candenti et ardenti

ferro nude supersedere per vigesimam partem unius höre, qua trans-

sacta, ponatur ignis in congerie sive masso lignorum superposito

sic et taliter, quod persona ipsius Pernete in totum concremetur,

20 anima ejus «i corpore separetur et ossa cadaveris illius in cinerem
redigantur, bona vero ejus prefato domino applicentur et confiscentur.

Quantum vero ad supranominatum Johannem Grelandi, qui simi-

liter contra et preter ipsum heresis crimen alia etiam inhumanis-

sima ac nephandissima reperitur commississe, et permaxime ad in-

25 humanum et inauditum scelus de sacratissimo corpore Christi, quod
pedibus conculcavit, ut digna saltim factis propinqua, quia debita

affligi non possunt, recipiat, pronunciavit, sententiavit et declaravit

predictus Jacobus Bolleti judex quo supra nomine, ipsum Johannem
nudum penitus exui et sic ad locum perpetrationis sceleris con-

3o culcationis corporis Christi personaliter conduci, vel saltim in loco

justicie propinquo, et illic pars ejus extrema pedis inferior abscin-

datur et amputetur et ipse illic terram tribus vicibus signaculo

crucis preposito osculetur et deinde finaliter ad supplicium ultimum

vivus aut mortuus perducatur ad collonam ligatus unacum parte

35 pedis abscissa igne concremetur; bona vero ipsius omnia quecum-

que fuerint preclicto loci domino applicentur.

37. 1470
}

147 1. Dijon und Nuits in der Bourgogne. In-

quisitionsurtheile über mehrere der Hexerei überführte Frauen.

Annuaire du departement de la Cöte d'Or 11 (Dijon 1827), 73; Revue
des Societes savantes des departements 4. Serie, II, 94. — Vgl. *S. 423.

En 1470, disent les memoires de Bourgogne, Jehanne la

Bavarde et Jehanne Moingeon, declarees ramassi&res (= sorcifcres)

et heretiques, apres avoir ete prechees et mitrees il Nuys par l’in-

4 o quisiteur de la foi, furent par sentence de Jacques Bouton, bailli

de Dijon, la premiere condamnee etre brulee et l’autre fustigee
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et bannte. Elles tenaient leur Sabbat sous la noche Boutoillot.